
Informace 48/2017 - Odvolání ředitelky OA, HŠ a
SOŠ Turnov, Zborovská
03. 01. 2018 00:00

Předmět žádosti:

Žadatel žádal o informace o odvolání ředitelky Obchodní akademie, Hotelové školy a Střední
odborné školy, Turnov, Zborovská 519, příspěvkové organizace, a dále prezenční listiny k 11.
mimořádného zasedání Rady LK konaného dne 30. 8. 2016 a důvodové zprávy k 4. bodu tohoto
mimořádného zasedání, který se odvolání týkal.

Odpověď na žádost:

KÚ LK žadatele podle § 6 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím ve věci prezenční
listiny a hlasování jednotlivých členů Rady odkázal na informaci již zveřejněnou, a to na
webových stránkách Libereckého kraje, v dokumentu obsahujícím zápis z 11. mimořádného
zasedání Rady LK konaného dne 30. 8. 2016, který je zveřejněn na stránce
/getFile/id:522253/lastUpdateDate:null.  

Důvodovou zprávu k 4. bodu 11. mimořádného zasedání Rady LK konaného dne 30. 8. 2016
poskytnul KÚ LK jako přílohu své odpovědi.

http://www.kraj-lbc.cz/getFile/id:522253/lastUpdateDate:null
http://www.kraj-lbc.cz/getFile/id:522254/lastUpdateDate:2017-12-29+08:54:21/image.jpg

